Буряад Республикын                                                   Администрация

        Хурамхаанай аймагай                                    муниципального образования

«Барагхан» гэжэ муниципальна                                      сельское поселение

                захиргаан                                                                       «Барагхан»

671642, Республика Бурятия, Курумканский район, улус Барагхан , ул.Ленина 40, тел.(факс)8(30149)92-617;

                e-mail: admbaraghan@yandex.ru

ТОГТООЛ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от  «13» апреля  2017 года                                                                           №07
	«О внесении изменений в постановление администрации  сельского поселения «Барагхан» от  20.04.2016 г. №11 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальных услуг в сфере присвоения, изменения и аннулирования адресов»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ч. 3 ст. 5 Федерального закона от 28.12.2013 N 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, постановляю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения «Барагхан»  от  20.04.2016 г. №11 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальных услуг в сфере присвоения, изменения и аннулирования адресов»:

1.1.  В административном регламенте:
а) пункт 2.9. считать утратившим силу;
б) абзац 9,10 пункта 3.1.4 изложить в следующей редакции:
Максимальный срок выполнения данного действия составляет 10  календарных дней, с момента получения ответов на межведомственные запросы и формирования полного пакета документов.

Максимальный срок выполнения муниципальной услуги составляет 18 рабочих дней с момента подачи заявления о присвоении, изменении и аннулировании адреса.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения                                       Б.М.Шакшаев